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”Nytt på Netrevelation” Nr 4
September och Tågtaxi-lansering. Tågtaxis omsättning steg redan första veckan med ca
30% jämfört med en genomsnittlig försäljningsvecka. 

Ökningen var omedelbar och har sedan legat kvar på samma nivå under hela september.
Månaden som helhet blev den bästa sedan starten.

Under första delen av oktober har vi sett ytterligare en ökning

Tillväxten beror till stor del på Tågtaxis utveckling. FöretagsTaxi, som fn står för ca 70%
av vår omsättning, kommer att leverera tillväxt i takt med att produkten successivt lyfts
över på Netsys-plattformen.

Tågtaxi
Utveckling och tester av Tågtaxi i Sj Internetbokning för företag; Commeo, har gått enligt
plan och driftsättning skedde i början av oktober. 

Den nya distributionskanalen, som nu är i drift, är anpassad för affärsresenärerna och är
därmed riktad till Tågtaxis primärmålgrupp. Vår bedömning är att den nya distributions-
kanalen kommer att ha stor betydelse för Tågtaxis utveckling.

Nettomsättning, Rullande 12 månader (kr)
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FöretagsTaxi
Under september förhandlade vi med Worldspan, ett globalt systemföretag och distributör
av elektronisk reseinformation, om att lansera taxibaserad marktransport för flyg och tåg.
Ett letter of intent är upprättat och vi räknar med att ett globalt samarbetsavtal skall vara
klart före årsskiftet.

Produkten, som kommer att bygga på FöretagsTaxi, skall produceras på Netsys
plattformen och distribueras av Worldspan via deras teknik; Trip Manager och 
Worldspan Go!

För Netrevelation innebär samarbetet att vi fått ett internationellt genombrott för vårt
affärssystem Netsys och tillgång till en världsmarknad.

Mer information finns i vårt pressmeddelande av den 7 oktober. Besök också Worldspans
hemsida för mer information om Worldspan. www.worldspan.com.

Övrigt
Huvudägaren (Roger Blomquist) har sålt 7.700.000 aktier i Netrevelation Holding AB
(publ). Efter avyttringen är Roger Blomquist fortfarande huvudägare med totalt 19.016.500
aktier som representerar 17.8% av bolagets aktiekapital och röster.

Orsaken till försäljningen är att Roger Blomquist därigenom frigjort medel för att fullfölja
det han personligen utlovat beträffande ett långfristigt lån till Netrevelation Holding AB
(publ) i samband med att bolaget fattade beslut om att dra tillbaka riktad emission om
totalt 9.265.000 aktier.

För ytterligare information:
Roger Blomquist, VD, Netrevelation
Epost: roger.blomquist@netrevelation.se
Besök även: www.netrevelation.se

Netrevelation Holding AB (publ) är ett affärssystemföretag specialiserat på transportlogistik.
Genom att tillföra Netrevelations logistiklösningar skapas nya produkter, tjänster och resurser
för kundernas kärnverksamhet. Företaget etablerades 1991 med huvudkontor i Helsingborg.
Bland Netrevelations kunder finns SJ, Försvarsmakten och Svensk Taxinäring. Netrevelation är
noterat på Nya Marknaden vid OM Stockholmsbörsen.

http://www.worldspan.com/
http://www.netrevelation.se/
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